

**Spatii publice prietenoase pentru
coeziune sociala sat Hagimus
raionul Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1
WinCmeta

Lista cu cantitațile de lucrări №

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		Capitolul 1. Lucrari de constructie		
		Capitolul 1.1. Pereti		
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	78,00
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	10,00
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	10,00
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	48,00
5	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR 100x100x3	kg	65,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	78,00
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	78,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(decor)	m2	78,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	78,00
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,00
11	CN17A1 k sal 0.5	Vopsitorii cu lac pe baza de rasini alchidice aplicate pe pereti	m2	78,00
		Capitolul 1.2. Glafuri		
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	7,50
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,50

1	2	3	4	5
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,50
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,50
		Capitolul 1.3. Tavan		
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	40,00
		Capitolul 1.4. Pardoseli		
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	41,00
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	41,00
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	38,00
		Capitolul 1.5. Timplarie		
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,40
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,00
22	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	6,40
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 500 mm	m	5,40
24	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla prevopsita 250 mm	m	5,60
		Capitolul 1.6. Evacuare deseuri		
25	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	2,50
26	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	2,00
27	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	2,00
		Capitolul 2. Lucrari de montare		
28	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator cu 2 clape	buc	2,00
29	RpEE17A	Montarea prizelor - priza bipolară simpla cu C.P.- simbol 0230 incorporata inclusiv rama de 2-4 locuri	buc	4,00
30	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,08
31	pret furnizor	Corp de iluminat LED plafonier IP40, 4x9W 595x595 mm incorporat	buc	8,00
32	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in	100 m	0,35

1	2	3	4	5
		impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2		
33		Cablu din cupru BBΓHT(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	35,00
34	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,55
35		Cablu din cupru BBΓHT(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	55,00
36	08-02-409-1k sal 0,5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(se exclude macara ,ascensor ,instalatii de sudare ,electroz,automobili)	100 m	0,90
37	pret furnizor	Tub de protectie PVC d=16-20	m	90,00

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.